
Referat fra driftsstyremøte, Skøyenåsen skole  

Tirsdag 13. januar, kl. 16.30-18.00 
 

Sak 13/2526 Godkjenning av innkalling til møtet og dagsorden 

Ved en inkurie var ikke sakspapirer sendt ut til Leiv Peter Løvold, men han hadde fått innkalling 

på mail. 

Rune Pram Østby er nyvalgt medlem. Rune representerer partiet Høyre. 

 

Vedtak 

Innkalling godkjent og dagsorden vedtas 

 

Sak 14/2526 Godkjenning av referat fra møtet 25.11.25 

Referat ble utsendt på Digipost rett etter møtet. Referatet er også tilgjengelig på skolens 

hjemmeside. 

 

Vedtak 

Referat godkjent 

 

Sak 15/2526 Strategisk plan for våren 2026 

I Oslo kommunes budsjett for 2025 og økonomiplan 2025-2028 ble det vedtatt det fem nye 

kommunemål som skal gi felles retning, og som alle virksomhetene i kommunen skal bidra til å nå. 

 

Møtereferat 
 

 

Til: Bjørn Vidar Jacobsen, Dag Trygsland Hoelseth, Fredrik Engelstad Gullerud, 

Laila Steffensen, Lara Jentoft Odiin, Leiv Peter Løvold, Nihada Keranovic, Oline 

Kjellsen, Rune Pram Østby 

Fra: Skøyenåsen skole 

Møtegruppe: Driftsstyret ved Skøyenåsen skole 

Møtested: Skøyenåsen skole, møterom ved personalrom 

Til stede: Bjørn Vidar Jacobsen, Dag Trygsland Hoelseth, Fredrik Engelstad Gullerud, 

Laila Steffensen, Lara Jentoft Odiin, Leiv Peter Løvold, Nihada Keranovic, Oline 

Kjellsen, Rune Pram Østby, Pål Reis (tiltredende), Mads Furu (tiltredende) 

Forfall/ikke møtt: Lara Jentoft Odiin, Oline Kjellsen 

Referent: Mads Furu 

Møtetid: Tirsdag 13. januar 2026, kl 16.30 

Saksbehandler: Mads Furu 

Telefon:  

Vår ref.: 25/11044 – 13 



I tillegg er det for hver sektor utarbeidet sektormål. Sektormålene for Utdanningsetaten er 

sektormålene tilhørende byrådsavdeling for Utdanning. Bakgrunnen for nye sektormål er blant 

annet en mer ensartet målstruktur på tvers av sektorer i Oslo kommune for å nå 

kommunemålene. 

Utdanningsetaten la før jul frem en overordnet strategi for Osloskolen, og jobber nå med å lage 

kvalitetskrav knyttet til denne. Det er denne overordnende strategiske planen som gjelder for 

skolene, men fordi kvalitetsindikatorene ikke er ferdigstilt, så er skolene oppfordret til å avvente 

vedtak av ny strategisk handlingsplan frem til skolestart 2026. Derfor oppfordres driftsstyret til 

å videreføre gjeldende strategiske frem til sommeren. 

Den nye strategiske planen for Osloskolen kan man lese her: 

https://udeoslokommuneno.sharepoint.com/sites/UDE-Strategi_for_Osloskolen 

 

Vedtak 

Strategisk plan for 2025 videreføres ut våren 2026. Driftsstyret vil bli involvert i prosessen med 

å vedta en ny strategisk handlingsplan, og får den til behandling i sitt første møte etter 

sommerferien. 

 

Sak 16/2526 Budsjett for 2026 

Rektor legger frem forslag til budsjett for 2026. Se vedlagte dokumenter som viser 

rammebudsjett, forslag til detaljbudsjett, samt en verbal gjennomgang av budsjettets hovedtall, 

satsninger og rektors vurderinger av konsekvenser og risikoer. 

 

Vedtak 

Rammebudsjett for 2026 vedtas slik det fremkommer i protokollen. Skolen kan gjøre 

omprioriteringer i detaljbudsjettet innenfor de rammer som driftsstyret har vedtatt. Driftsstyret 

skal holdes løpende orientert om skolens økonomiske drift gjennom årsrapport og 

økonomirapporter for hvert tertial. 

 

Sak 17/2526 Skolemiljø - elevundersøkelsen 

Rektor orienterer om resultatene fra årets elevundersøkelse. Resultatene viser en gledelig 

nedgang i antallet elever som opplever mobbing på skolen.  

For øvrig er det kun marginale endringer på de andre indeksene i elevundersøkelsen. Noen av 

indeksene er målkriterier i kommunemålene. Skøyenåsen ligger på eller over alle kriterietallene 

med unntak av mobbing. Kommunens mål er 0,0% mobbing.  

  

 

Vedtak 

Tas til orientering 

 

Sak 18/2526 Eventuelt 

Det ble ikke reist noen saker til eventuelt 

 

 

https://udeoslokommuneno.sharepoint.com/sites/UDE-Strategi_for_Osloskolen


VEDLEGG 

 

  Budsjettet og strategisk plan vedlegges protokollen  

  



Budsjett 2026 - Skøyenåsen skole 

 

1. Innledning 

Oslo kommunes budsjett for 2026 og økonomiplan 2026-2029 ble vedtatt i bystyrets møte 1 1 . 

desember 2025. Budsjettet for Oslo kommune er stramt og rammekuttene store. Utdanning er et 

prioritert område, og rammekuttene for skolene er vesentlig lavere enn hva som opprinnelig lå 

inne for 2026 i fjorårets økonomiplan. For Skøyenåsen skole innebærer det at rammebudsjettet 

for 2026 ligger på samme nivå som 2025, justert for elevtallsendringer og lønns- og prisvekst. 

 

Driftsstyret har ansvar for å vedta fordeling av skolens budsjett før det oversendes 

Utdanningsetaten. Den løpende økonomiske driften av skolen er rektors ansvar, og driftsstyret 

orienteres fortløpende med tertialrapporter gjennom regnskapsåret. Driftstyret får 

årsregnskapet til behandling i sitt mars-møte. Foreløpige prognoser tyder på at skolen vil ta med 

seg et mindreforbruk fra 2025 inn i det nye året. 

 

Nytt av året er at skolene skal budsjettere i et nytt verktøy som heter Framsikt. Publikum kan 

lese Osloskolens budsjett her: 

https://pub.framsikt.net/2026/ude/bm-2026-osloskolen budsjett 2026#/ 

 

Skolebehovsplanen for vår bydel er utsatt. Budsjettet legger derfor til grunn at Skøyenåsen 

skoles organisering videreføres i overskuelig framtid. 

 

2. Skolens rammer 

Skolen er tildelt en totalramme på 94,661 mill. kr. Dette er en nominell reduksjon på ca. 100.000 

kr. sammenlignet med opprinnelig ramme for 2025. Reduksjonen kommer som en følge av 

elevtallsnedgang og justeringer for pris- og lønnsvekst. Skolen skal selv budsjettere 77, 790 

millioner kroner, mens 16,871 millioner budsjetteres av UDA. Sistnevnte er i hovedsak kostnader 

til husleie og IKT-drift. Andelen skolen disponerer og budsjetterer, fordeler seg mellom 74,478 

mill. til undervisningsrelatert virksomhet og 3,312 mill. til bygningsrelatert virksomhet. 

 

2.1 Undervisningsrelatert (202) 

Tildelingen for den undervisningsrelaterte delen av rammen består av et basisbeløp for alle 

skoler, elevsats pr elev og korrigering for sosiodemografi, i tillegg til ekstra tildeling for og 

særskilt språkopplæring. 

 

2.1.1 Basisbeløp 

Basisbeløpet er en grunntildeling som er lik for alle ungdomsskoler i Oslo kommune. Beløpet er 

justert for forventet lønns- og prisvekst fra 4 702 000 kr til 4 855 000 kr. 

 

2.1.2 Elevsatsen 

Elevsatsen er et fastsatt beløp skolene mottar pr elev. Beløpet skal være tilstrekkelig til at 

skolen skal kunne ivareta nasjonal lærenorm. Denne lærernormen betyr at man gjennomsnittlig 

skal ha maksimalt 20 elever pr lærer i ordinær undervisning på ungdomstrinnet, og må ikke 

https://pub.framsikt.net/2026/ude/bm-2026-osloskolen%20budsjett%202026#/


misforståes som en norm for klassestørrelse. Elevsatsen er 74 300 kr pr elev. Skøyenåsen har 

en nedgang fra 763 elever pr 1. oktober 2024 til 730 elever pr 1. oktober 2025, altså en 

nedgang på 33 elever som utgjør et tilskudd på ca 2,45 millioner kroner. Fra høsten 2026 

forventer vi en ytterligere reduksjon i elevtallet på opp mot 60 elever. Dette tilsier en 

budsjettjustering på 1 ,854 millioner kroner som må innarbeides i budsjettet. 

 

2.1.3 Sosiodemografisk tildeling 

Denne delen av rammen er tildelt etter statistiske kriterier med utgangspunkt i data fra 

Statistisk sentralbyrå (SSB). Kriteriene er foreldrenes utdanningsnivå, foreldrenes inntektsnivå 

og omfanget av barnevernstiltak innenfor skolens geografiske nedslagsfelt. Skolens tildeling er 

om lag uendret på 5,546 mill. kr. 

 

2.1.4 Forsterket norskopplæring 

Forsterket norskopplæring er en individuell rettighet hjemlet i opplæringslovens S 3-6. Skolen 

har hatt en liten økning i antall elever vedtak om forsterket norskopplæring, og er tildelt 900 

000 kr. til gjennomføring. 

 

2.2 Byqninqsrelatert (222) 

Det er bestemt at Utdanningsetaten, UDA, er ansvarlige for å melde inn budsjettet som skal 

settes av til de store, faste bygningsrelaterte postene som i all hovedsak internfaktureres fra 

Oslobygg KF. Disse utgiftene er blant annet for leie av lokaler, kommunale avgifter og FDV 

(forvaltning, drift og vedlikehold). Resterende utgifter er renhold og vaktmestertjenester, hvor 

skolen er tildelt 3,312 mill. kr. for å dekke disse kostnadene. 

 

2.2.1 Vaktmester 

Skolen har egen vaktmester i en 100% stilling. Vi kjøper vaktmestertjenester eksternt ved lengre 

sykdom eller permisjon, samt ved ferieavvikling. 

 

2.2.2 Renhold 

Tildelingen for renhold er beregnet med utgangspunkt i renholdsplanen og den gjennomsnittlige 

timesatsen for kommunale renholder (inkl. sosiale kostnader). I henhold til renholdsplanen er 

skolen tildelt budsjettmidler til å dekke 26,5 timer daglig renhold, samt nødvendig 

renholdsutstyr og -materiell. Skolen har ansatt egne renholdere, og i stor grad brukes også disse 

som vikarer for hverandre ved sykdom og ferieavvikling. I enkelte tilfeller kjøper vi 

renholdstjenester eksternt. 

 

3. Prioriteringer og begrunnelser 

Innenfor tildelte rammer legger skolen er detaljbudsjett med hensikt å ivareta drift og utvikling i 

tråd med skolens føringer og prioriteringer. Hovedprioriteringene er tidligere drøftet i skolens 

MBU og i driftsstyret, og er nå innarbeidet i budsjettet for 2026. Rektor i samarbeid med MBU vil 

gjennom året kunne gjøre omprioriteringer i budsjettet innenfor vedtatte rammer. 

 

3.1 Læremidler 



I forbindelse med budsjett 2024 besluttet driftsstyret å be om at skolen fikk utarbeidet en 

læremiddelstrategi. Dette dokumentet ble utarbeidet gjennom en bred medvirkningsprosess i 

organisasjonen og vedtatt i driftsstyret i mai 2024. Strategien er innarbeidet i budsjettet, og det 

er avsatt midler kr. til innkjøp av nye bøker i engelsk og samfunnsfag i 2026. 

 

3.2 Skolemat 

Gratis skolemat er ikke lenger en prioritet i Osloskolen, men skolen har fortsatt å prioritere et 

enkelt frokostmåltid til elever som selv oppsøker skolen før skoletid. Dette er et målrettet tilbud 

for elever som i stor grad ellers ville startet skoledagen uten frokost. Skolen har også et 

ettermiddagstilbud til alle elever hver onsdag som går under navnet SkøyenÅpen. I budsjettet 

avsetter vi 200 000 kr til formålet. 

 

3.3 Skoletur 

Gjennom en årrekke har vi hatt tradisjon for at 10. trinn på Skøyenåsen skole reiser på skoletur. 

Denne tradisjonen har vi valgt å videreføre til tross for at vi ikke lenger baserer deler av 

finansingen på foreldredugnad. Kostnadene er redusert kraftig, og turen er nå gratis for alle 

elever. 

 

3.4 PC for elever 

Skolens PC-park for elever må stadig fornyes. Vi får rentefrie lån fra Utdanningsetaten til 

maskinanskaffelse, slik at kostnadene ved oppgraderinger og innkjøp fordeles over fire år. Den 

årlige kostnad er nå ca. 700.000 kroner. 

 

3.5 Mindreforbruk 

Etter to år med merforbruk, er dette nå snudd til et mindreforbruk i 2025. Driftstyret vil senere 

måtte ta stilling til bruken av disse midlene i forbindelse med årsoppgjøret. 

 

4. Konsekvensvurdering 

Budsjettet for 2026 er stramt, men i all hovedsak en videreføring av aktiviteten i 2025. Som en 

følge av elevtallsnedgang vil skolen også måtte ha en lavere bemanning fra høsten 2026, men 

endringen er ikke større enn at man regner med å kunne gjennomføre dette med naturlig avgang. 

Usikkerheten i budsjettet er først og fremst knyttet til sykefravær og eventuelt tilflytting av 

elever med særskilte behov som vi ikke makter å ivareta innenfor rammen av ordinær 

undervisning og dagens spesialpedagogiske tilbud på skolens læringssenter. Vi har også to 

elever med særskilt elevpris. Skulle disse flytte på seg vil det måtte innebære endringer i 

budsjettet. Risikoen knyttet til usikkerheten i budsjett ansees som lav, og skolens mindreforbruk 

i 2025 fungerer også som en buffer om det er behov for omprioriteringer. 

 

5. Oppsummering og anbefaling 

Rektor anbefaler at driftsstyret vedtar skolens budsjett, og gir rektor fullmakt til å gjøre 

eventuelle justeringer av detaljeringen innenfor disse rammene. Driftsstyret vil holdes løpende 

oppdatert om skolens økonomi gjennom årsoppgjør og tertialvise regnskapsrapporter. 

  



 



  



  



  





 





 

 

Skøyenåsen skole 
 

 

 

 
   

Skøyenåsen skole 

Utdanningsetaten 

Oslo kommune 

Besøksadresse: 

Håkon Tveters vei 75, 0686 Oslo 

Postadresse: 

Postboks 6127 Etterstad 

0602 Oslo 

 

 

Telefon:  21 80 21 80 

postmottak.Skoyenasen@osloskolen.no 

Org. Nr.: 876805022 

 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

 
 

 

 

 

Kopi: 

Pål Reis 


